
U C H W A Ł A Nr II/13/2018  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 30 listopada 2018 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.
zmienionej:
– uchwałą Nr XXXIV/197/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 marca 2018r.,
– zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2018r.,
– zarządzeniem Nr 13/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 kwietnia 2018r.,
– uchwałą Nr XXXV/208/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2018r.,
– zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2018r.,
– zarządzeniem Nr 21/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 maja 2018r.,
– uchwałą Nr XXXVI/211/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 czerwca 2018r.,
– zarządzeniem Nr 25/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2018r.,
– zarządzeniem Nr 33/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lipca 2018r.,
– zarządzeniem Nr 42/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 5 września 2018r.,
– zarządzeniem Nr 43/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 września 2018r.,
– uchwałą Nr XXXVII/219/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 września 2018r.,
– zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 września 2018r.,
– zarządzeniem Nr 49/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2018r.,
– uchwałą Nr XXXVIII/224/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 listopada 2018r.,
– zarządzeniem Nr 56/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2018r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa sie dochody gminy o kwotę 41.356 zł:
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 41.356 zł; planowane dochody bieżące po

zmianach wynoszą 13.007.521,71 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do
uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 15.949.978,89 zł.

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 41.356 zł:
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 41.356 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach

wynoszą 12.938.308,89 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do
uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 19.779.157,89 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

User
MN



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
720 Informatyka 41 356,000,00 41 356,00

72095 Pozostała działalność 41 356,00 41 356,000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 41 356,00 41 356,00

15 908 622,89 15 949 978,8941 356,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/13/2018   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.11.2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

User
MN



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 41 356,000,00 41 356,00

72095 Pozostała działalność 41 356,00 41 356,000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 356,00 41 356,00

19 737 801,89 19 779 157,8941 356,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/2018   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.11.2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

User
MN



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr II/13/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r. 

 
W związku z umową Nr 028/OKIV/2018 z dnia 6 września 2018 r. Gmina Tarnówka 

będzie realizowała projekt „Ja w Internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju 
kompetencji cyfrowych”; w ramach programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020; 
Oś Priorytetowa nr III: Cyfrowe kompetencje społeczeństwa; działanie 3.1: Działania 
szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych. W 2018r. jest to kwota 41.356 zł 
(rozdział 72095) 
 

User
JM_2


	Nr 13 - w sprawie zmian w budżecie 2018
	U C H W A Ł A Nr II/13/2018
	RADY GMINY TARNÓWKA
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,


	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2018
	Załącznik Nr 1 - dochody 2018r
	Załącznik Nr 2 - wydatki 2018r



